

COMUNE di RUSSI

Provincia di Ravenna

AREA CULTURA, TURISMO E SPORT

Proponente: DOMENICALI MARCELLA Relatore : BAGNOLI ANNA GRAZIA

PROPOSTA di deliberazione di GIUNTA N° 119 del 03/07/2024

OGGETTO:

RICHIESTA DI PARERE DELLA GIUNTA COMUNALE - RICHIESTA DI PATROCINIO NON ONEROSO DEL COMUNE DI RUSSI IN OCCASIONE DELLA MOSTRA FOTOGRAFICA "UN MONDO IN BIANCO E NERO E A COLORI" DAL 16 AL 29 LUGLIO.

RICHIEDENTE: PRO LOCO RUSSI APS



COMUNE DI RUSSI PROVINCIA DI RAVENNA

c.a.p. 48026 – Piazza D.A Farini, 1 P. Iva 00246880397

AREA CULTURA TURISMO E SPORT Ufficio Manifestazioni Culturali e Sport

Spett.le Giunta Comunale

Oggetto: Richiesta di patrocinio non oneroso del Comune di Russi – richiesta parere Giunta Comunale.

PRO LOCO RUSSI APS con nota acquisita al prot. n. 5747 del 09/04/2024 chiede il patrocinio non oneroso del Comune di Russi e l'utilizzo del logo del Comune in occasione della mostra fotografica "UN MONDO IN BIANCO E NERO E A COLORI", che si svolgerà dal 16 e 29 luglio 2024 a Russi.

La mostra vedrà esposti gli scatti realizzati dai membri del gruppo fotografico della Pro Loco Russi durante i loro viaggi.

Con la presente si chiede di esprimere parere ai sensi dell'art. 19 del Regolamento Per la concessione di contributi, patrocini e collaborazioni approvato con delibera di giunta n.81 del 27/11/2007 e s.m.ii.

Il Capo Area Marcella Domenicali documento firmato digitalmente

All.to:

- nota prot. 5747/2024



COMUNE di RUSSI

Provincia di Ravenna

PARERE CONTABILE

Oggetto: RICHIESTA DI PARERE DELLA GIUNTA COMUNALE - RICHIESTA DI PATROCINIO NON ONEROSO DEL COMUNE DI RUSSI IN OCCASIONE DELLA MOSTRA FOTOGRAFICA "UN MONDO IN BIANCO E NERO E A COLORI" DAL 16 AL 29 LUGLIO. RICHIEDENTE: PRO LOCO RUSSI APS

Ai sensi e per gli effetti del 1° Comma dell'Art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 e del 1° Comma dell'Art. 4 del Regolamento di Contabilità del Comune di Russi in merito al provvedimento in oggetto:

si esprime parere di regolarità contabile, sulla proposta di deliberazione in oggetto.

IL RESPONSABILE
DELL'AREA SERVIZI FINANZIARI
Firmato Digitalmente

Russi,